云南统计内部信息网 -> 办公室发文

	关于参加全国统计部门党风廉政建设工作视频会议的通知
[image: image1]
来源：办公室   2018-03-01 11:58:00
 云南省统计局办公室关于参加全国统计部门
党风廉政建设工作视频会议的通知

省局机关各处(室)、事业单位，各州(市)、县(市、区)统计局：
    接国家统计局办公室通知，为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，坚决贯彻落实十九届中央纪委二次全会精神，部署统计部门2018年党风廉政建设工作，定于2018年3月2日召开全国统计部门党风廉政建设工作视频会议，现将我省统计系统参加会议的有关事项通知如下：
    一、会议时间
    2018年3月2 日(星期五)上午10：00。
    二、会议地点
    (一)省统计局在局经普办会议室。
    (二)各州(市)、县(市、区)统计局在本单位视频会议室。
    三、参会人员
    (一)省统计局参会人员为：局领导、处(室)主要负责人、机关党委和机关纪委委员、省纪委驻省发展改革委纪检组有关人员。
    (二)各州(市)、县(市区)统计局参会人员为：局领导班子成员和科室负责人。
    四、相关事宜
    (一)2018年3月1日下午14：00至17：00进行视频会议调试，请各地提前协调，按时做好视频会议调试工作。
   省统计局视频会议调试工作联系人：周燕，电话：0871-65108663
    (二)会议联系人：庄荣兵，电话：0871-65108095

                                 云南省统计局办公室
                                    2018年3月1日